
PROTOKOLL

vid sammanträde i DIF:s
Förtroenderåd på Stadion den 13.10.81.

Närvarande :
från ÖS: Rudolf Walldén, ordf.,

Åke Sand, Reine Gustafsson, Harry Holmberg, 
Rolf Theblin, Gustaf Douglas, Karl Liliequist 
Lennart Öberg

(förhindrade: Suzanne Dettner-Mathiasson, Bengt Broberg, 
Sture Danielsson, Einar Wikberg, Hans Hell
quist)

från sektionerna: bandy Gunnar Dyvik (Leif Fransson), bob
sleigh Carl-Erik Eriksson, bordtennis Lennart 
Strömfelt, bowling Peter Alm, boxning Henrik 
Bromfält (Gunnar Swedin), brottning Carl Axel 
Haglund, cykel Bernt Elanfors (Berthold Helgesson), 
fotboll Gustaf Douglas (Bengt Lindbergh, Åke 
Barrling), fäktning Oscar Bernadotte, handboll 
Jan-Olov Nilsson, ishockey Hans Swedberg (Bertil 
Petersson), konståkning Lars-Erik Löfman, 
skidor Karl-Harry Karlsson, slalom Matts 
Wassdahl (Lars-Erik Pettersson), squash Jonas 
Norell (Lars Bryngelsson)

revisorerna: Curt Berggrén, Sven Jansson, Ingvar Norén 

från kansliet: Ove Lindberg

från SGD: Hilding Lövdahl, Nils-Gunnar Wåhlberg

Sammanträdet öppnades av ordf. Rudolf Walldén, som hälsade välkommen 
med förhoppningar om trivsamt och sakligt möte.

Till ordförande för mötet valdes Rudolf Walldén och som sekreterare 

för dagens protokoll Karl Liliequist.

Föreliggande förslag till dagordning godkändes.

Närvaro antecknades i enlighet med ovanstående, varvid noterades att 
samtliga sektioner var representerade.

(forts.) 



forts. protokoll förtroenderådet i DIF 13.10 1981.

Föreningens organisationsform, som tidigare varit under debatt, 

hade i en särskilt kommitté penetrerats och härför redogjorde ord

föranden i en utförlig analys. Det förslag, som kommittén kommit 

fram till, var av det slag, att det skulle behandlas högst konfi

dentiellt under dagens överläggningar. Såväl från ordföranden som 

från andra ledare framhölls att den nuvarande ansvarsordningen 

särskilt på den ekonomiska sidan och med stigande skuldsidor på 

föreningen ej längre kunde åvila Överstyrelsen med dess svårig
 heter att att i alla lägen styra utvecklingen. Därför hade inom utred

ningskommittén (Walldén, B. Sandberg, A. Grunander, G. Douglas, 
B. Broberg, O. Bernadotte, Å. Sand och förstärkt med RF:s Anders 

Lindstedt) diskuterats en annan fördelning av ansvaret med bl.a. 

eget ekonomiskt ansvar på resp. sektionsstyrelser. Därvid hade 

även diskuterats att låta de "tunga" sektionerna få en mer fri

stående ställning. Med bibehållen kontakt med moderklubben DIF 

kunde en ställning som "egen" klubb med anslutning till RF och 

specialförbund vara ett alternativ.
Efter en rad inlägg konstaterade sammanträdet sig vara i en 

så osäker situation att något ställningstagande ej var möjligt. 

Det beslöts därför att vid ett nytt möte återkoma med mognare idéer 

om ett slutligt förslag till årsmötet. Detta sammanträde fast

ställdes till tisdagen den 27/10 1981 kl. 19.00 på Stadion.

Inför årsmötet lämnades följande information: mötet äger rum

måndagen den 23/11 1981 kl. 19.00 på lokal i Tekniska Nämndhuset, 

Fleminggatan 4.

Utmärkelser att dirvid utdelas skall ha sökts hos ÖS senast 1/11, 

Förslag till årsavgifter: avgifterna från 1980-81 föreslås oförän

drade med 25 resp. 75 kr. men med en höjning för ständigt med

lemskap från nuvarande 150 kr. för medlemmar med minst 10 års be

talt medlemskap till 500 kr. och för ny tillträdande medlemmar från 

nuvarande 500 kr. till 1.000 kr. Sammanträdet beslöt godkänna 

detta förslag att föreläggas årsmötet.

Föreningens ekonomiska ställning redogjordes för med tablåer ut

visande bokslutsdags för samtliga sektioner och för ÖS, sek

tionernas an slagsäskanden m,.m. (bilaga till dagens protokoll). 

Nödvändigheten av att det kommande året måste bli ett barkbrödsår 

påtalades av ordföranden.

Övriga ärenden diskuterades av olika storleksordning: från Berndt 

Banfors (cykel) påtalades den nästan totala frånvaron av kontakt 

med ÖS, som borde vara representerad vid varje sektionsstyrelse- 

(forts.)



(forts. protokoll förtroenderådet i DIF 1310081

sammanträde. Vidare anmäldes önskemål om tätare utgivning av 

tidningen ”Djurgårdaren" och från Douglas förslag att fotboll och 

ishockey skall slippa konkurrera om annonser med nämnda organ 

och själva få bli tidningsutgivare. Även kring bingo och skön

hetsrådet förekom diskussionsinlägg, varjämte Expressens exempel

lösa nedsvärtning av föreningens status föranledde ett bemötande 

punkt för punkt genom skrivelse från revisor Sven Jansson.

Härefter avslutades mötet med ny kallelse till träff 

den 27/10 1981 kl. 19.00.

Justeras: Vid protokollet:

(Rudolf Walldén) (Karl Liliequist)

(Berndt Banfors)

(Bertil Petersson)


